Приложение 22

	УК
В приказ
	И.о. ректора  ФГАОУ ВО «КФУ                                  им. В.И. Вернадского» В.О. Курьянову

	от

	(фамилия, имя, отчество – полностью)

	(должность)

	(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительный оплачиваемый день отдыха «____»__________20____ г. в день, последующий после вакцинации от новой короновирусной инфекции (COVID-19), согласно приказа от 13.08.2021 № 730.
Медицинский документ, подтверждающий получение первого/второго компонента вакцины или однокомпонентной вакцины от новой короновирусной инфекции (COVID-19) прилагаю.

	Подпись

	Дата

Согласовано: